

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Oliver Kling  
Kfz-Meisterbetrieb  
Albert-Ziegler-Str. 25  
89537 Giengen/ Brenz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500041  
Kundennr.: 55889  
Datum: 3. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210500056 vom 03.05.2021; Ihre Referenznr.: 252529;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40529		Zurrgurt m. Klemmschloss 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	10	STCK	3,04	30,40
2	20238		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,04 kg	20	STCK	0,16	3,20
3	20218		Kunststoff-Planenseil 8 mm, tr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,75 kg	25	Stück	0,60	15,00
4	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	STCK	2,28	4,56
6	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,33 kg	5	STCK	9,95	49,75
7	80503		AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,15 kg	2	STCK	1,93	3,86
8	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	5,72	5,72
9	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	3	STCK	2,75	8,25
10	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	STCK	3,19	6,38

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500041

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40061		Ring f. Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	STCK	0,52	1,04
12	400600		Abreißseil 1500 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,30	4,60
13	40531		Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,66 kg	1	STCK	5,16	5,16
14			Gutscheinrabatt Code A5T43	1		-10,11	-10,11
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>135,41</b>
19% MwSt.							25,72
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>161,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500041 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,8820

## Lief. an Adresse

Oliver Kling  
 Kfz-Meisterbetrieb  
 Albert-Ziegler-Str. 25  
 89537 Giengen/ Brenz  
 Deutschland